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پیش بینی مجیدی از روزهای سخت پیش روی تیمش

دوست ندارم درباره فصل قبل صحبت کنم
سرمربی تیم فوتبال اســتقلال از مدیرعامــل جدید این 

باشگاه تمجید کرد و گفت او در کوتاه ترین زمان ممکن، 

مشکلات آبی پوشــان را به حداقل رســانده است. فرهاد 

مجیدی در نشســت خبری پیــش از دیدار تیــم فوتبال 

استقلال مقابل هوادار در هفته نخست لیگ برتر فوتبال، 

گفت: «اصلا دوســت ندارم درباره فصل گذشته 

صحبت یــا فکر کنــم، اما بــرای فصل جدید 

تغییرات خوبی صورت گرفته است و امیدواریم 

با بازیکنانی که جــذب کردیم، شرایط خوبی 

داشته باشــیم و نتایج خوبی بگیریم. سرمربی 

اســتقلال راجع به بازی تیمش با هوادار گفت: 

همان طور کــه گفتید، هــوادار به تازگــی به لیگ 

برتر آمده اســت و شــناخت زیــادی از آن ها 

نداریم. البتــه می دانم آن هــا انگیزه 

لازم برای بازی با اســتقلال را دارند 

و ایــن مســئله کارمان را ســخت 

خواهد کرد. بــه بازیکنانم گفتم 

کار راحتی برابر هــوادار نداریم 

و باید هوشــیار باشــیم و بازی را 

کنترل کنیــم. در مجمــوع بازی 

سختی داریم. امیدوارم در درجه 

اول بازی خوبی انجام دهیم و در 

درجه بعدی ۳امتیاز را بگیریم.» 

وی دربــاره تغییر و تحولاتــی که 

پس از آمــدن مصطفــی آجورلو 

در اســتقلال انجام شــده است، 

گفت: «قابــل پیش بینــی بود که 

با آمــدن یک مدیــر فوتبالــی این 

تغییر و تحــولات صورت بگیــرد. از 

آجورلو تشکر می کنم که در مقطع زمانی کوتاه، مشکلات 

را به حداقل رساند. پس از مدت ها ورزشگاهی برای تمرین 

داریم و می دانیم فــردا کجا باید تمریــن کنیم و این طور 

نیست که تا ساعت ۱۲شــب بازیکنان در گروه واتساپی 

منتظر اعلام محل تمرین باشند. امروز بازیکنان درصدی 

از قراردادشان را دریافت کردند و باید از آجورلو تشکر 

کنم که در کوتاه ترین زمان مشکلات را به حداقل 

رســاند. امیدوارم با حمایت آجورلو از سرمربی 

و بازیکنان، تیمی در خور شــأن نام اســتقلال 

داشته باشیم.» مجیدی درباره غیبت برادرش 

فرزاد در تمرینات، گفت: «فرزاد کسالت داشت 

و نتوانســت در تمرینات شرکت کند. تست 

کرونای متین کریم زاده هم منفی 

شــد، اما چون سرماخوردگی 

داشــت، بــرای اینکــه به 

بازیکنــان سرایت نکند، 

درخواســت کردیم کنار 

تیم نباشد.» وی راجع به 

وضعیت روزبه چشمی 

و دیگربازیکنان جدید 

بــرای حضــور در بازی 

امروز نیــز تصریح کرد: 

جلالــی  «ابوالفضــل 

مهدی پــور  مهــدی  و 

مصدوم هســتند و سایر 

بازیکنانــی که نــام بردید، 

در صورتی که شرایــط بازی 

داشته باشند، از آن ها استفاده 

خواهیم کرد.»

انتقاد  جرارد پیکه از مدیریت سابق آبی وا ناری ها

وینیسیوس در یک قدمى بارسا بود
مدافع میانی تیم فوتبال بارسلونا درباره رئیس پیشین 

این باشــگاه و فرصتی که برای خریــد مهاجم برزیلی 

رئال مادرید از دســت داد، صحبت کــرد. جرارد پیکه 

یکــی از بازیکنانی اســت کــه دل خوشــی از رئیس 

ســابق باشــگاه، ماریا بارتومئو ندارد. پیکــه دیروز در 

مصاحبه ای به رئیس ســابق تاخت و گفت: «شنیده ام 

که بارتومئو صحبت کرده است . اگر من بخواهم 

دهان باز کنم، منفجر می شــوم. حرف هایش 

حرص مرا درمــی آورد.» بازی بعدی بارســلونا 

در لالیگا، مصاف بــا رئال مادریــد در اولین 

ال کلاســیکوی فصل اســت. پیکه درباره آن 

بازی گفت: «ال کلاسیکو یک بازی خاص است. 

از روزی کــه وارد بارســلونا می شــوید، 

باید خودتــان را بــرای آن آماده 

کنید. ایــن بازی بــرای تمام 

کشــور اهمیــت دارد. هیچ 

حسی بهتر از این نیست که 

دوباره ۹۰ هزار تماشاگر را 

در ورزشگاه داشته باشیم. 

برگــزاری ال کلاســیکو  

بدون تماشاگر واقعا تلخ 

بود. یکشنبه هفته آینده 

امــا دیگــر محدودیتی 

و  داشــت  نخواهیــم 

می توانیــم در حضــور تمام 

هوادارانمان بازی کنیم. امسال 

بیشتر از هر سال دیگری هواداران 

در کنار ما خواهند بود.» پیکه گفت وینیسیوس جونیور، 

مهاجم برزیلی رئال مادرید، قبل از پیوستن به این تیم 

می توانست بارسلونایی شود، اما پیشنهاد درخورتوجه 

فلورنتینو پرز، او را مجاب کرد به کهکشــانی ها ملحق 

شود. مدافع پیشین تیم ملی اسپانیا در این باره تأکید 

کــرد: «من  با وینیســیوس تمــاس تلفنی داشــتم. 

در آن تماس، ایــن پسر گفت که با بارســلونا 

توافق کرده است؛ اما رئال مادرید در آخرین 

ثانیه رسید و پیشنهادی دو برابری ارائه کرد. 

اگر او بخواهــد حرف های مــرا تکذیب کند، 

من دوباره هــم این حرف هــا را می زنم؛ چون 

همه چیز تمام شــده بود. او حتی با من تماس 

گرفت تا بدانــد که چطور می توانــد خودش را 

با تیمــمان تطبیق دهــد.» پیکه در 

پایان به واقعیتی جالب در فوتبال 

اسپانیا اعتراف کرد؛ جانب داری 

داوران از ۳تیــم مدعی لالیگا! 

او گفت: در اسپانیا همه عاشق 

جنجال هستند، البته داوران 

در این کشــور بیشــتر به سود 

رئال مادریــد، اتلتیکومادرید 

و بارســلونا ســوت می زنند تا 

ســایر تیم ها. درســت است 

که مــا برای قهرمانــی رقابت 

می کنیــم، اما مــن خواهان 

عدالــت بــرای همــه تیم ها 

هستم.

شـهاب عزیزی خـادم کـه شـائبه هایی دربـاره 

امیـر اسـکندری، فـردی کـه  بـا  رابطـه اش 

دربـاره اش گفتـه می شـود مدعـی قدرت هـای 

ماورایی اسـت، وجود دارد، در برنامه تلویزیونی 

«فوتبـال برتـر» نه تنهـا به صراحـت ایـن رابطه را 

تکذیـب نکـرد، بلکـه شـفاف و صریـح گفـت چه 

اشـکالی دارد کسـی که نفس حق یـا قلم حقی 

دارد، با نفسـش و قلمش بـه تیم ملی و فوتبـال ما کمک 

کنـد؟ به گـزارش طرفـداری ایـن اولین بـاری نیسـت 

کـه واژه ترکیبـی «نفس حـق» بـه گـوش اهالـی فوتبـال 

می خـورد. مربـی جـوان سـایپا در سـال های ابتدایـی 

دهـه ۸۰ هـم وقتـی بـا ایـن پرسـش مواجه شـد کـه چرا 

امیـر اسـکندری را در ترکیـب تیـم دخالـت می دهـد و 

حتی تعویض هـا را بـه جادوگر و رمال سـپرده اسـت، در 

توجیه این رفتار گفـت: «فلانی رمال یا جادوگر نیسـت، 

او دعانویـس اسـت و نفـس حقـی دارد.» این شـخص را 

بـه سردار مصطفـی آجورلـو هـم در پـاس تحـت همیـن 

عناویـن معرفـی کـرده بودند کـه آجورلـو بـه کلاک کرج 

رفت و بـا لگد به بسـاط این مدعـی قدرت هـای ماورایی 

کوبیـد، درسـت مثـل نـادر فریادشـیران کـه در پیـکان، 

فرستاده این شـخص را رسـوا کرد. حالا عزیزی خادم در 

فدراسـیون دانش بنیـان، حـرف از نفس حـق و قلم حق 

می زنـد و می گویـد هـر کـس بـرای تیـم ملـی دعـا کند، 

مـا اسـتقبال می کنیـم. شـهاب عزیزی خادم ایـن حرف 

را بـرای توجیـه ماجراهـای امیـر اسـکندری زد؛ اما هیچ 

بعیـد نیسـت از فـردا رمال هـا بـه تمریـن تیـم ملی یـا به 

فدراسـیون فوتبـال بروند و اعـلام کنند به دعـوت رئیس 

فدراسـیون، آمـاده دعـا بـرای تیـم ملی هسـتند.

سابقه مراجعه رمال ها به تیم ملی و فدراسیون
البته پیش از این هم رمال ها به فدراسیون مراجعه 

می کردند. دوره سرمربیگری علی پروین، شخصی به او 

مراجعه و ادعا کرده بود می تواند تمام تیم های حریف 

تیم ملی را طلسم کند. علی پروین که دوستانش تأیید 

می کنند به اصطلاح «دیوانه باز» است، برای این شخص 

شرط گذاشت؛ اول باید درون دروازه بایستد و محتویات 

سطل آشغال را مثل توپ مهار کند تا معلوم شود خودش 

توان این کار را دارد و بعد تیم ملی را برای طلسم کردن 

حریفان به او بسپارند. طرف را با آن لباس خاصی که 

پوشیده بود، توی دروازه فرضی کاشتند و اطرافیان علی 

پروین، هر چه پوست میوه و  آشغال دم دستشان بود، به 

سر و صورت طرف کوبیدند تا برود و دیگر پشت سرش را 

هم نگاه نکند. دوره حضور محمد دادکان در فدراسیون 

فوتبال هم شخصی مدعی شد می تواند ورد مخصوصی 

به تیم ملی بدهد که با آن ورد تیم ملی قهرمان آسیا 

شود، دادکان دستور داد این شخص را از کمپ تیم ملی 

بیرون بیندازند.

احتمال هجوم رمال ها به مقر فدراسیون
در تمـام ایـن سـال ها پسر عمـوی یـک فوتبالیسـت 

شـمالی، پیرمـردی در جـاده قـم، مربـی فوتبالـی در 

اسـتان های جنوبـی، مـادر زن یـک مربـی تهرانـی، 

مـادر یـک مربـی جـوان و مـردی کـه مدعـی آتـش زدن 

فلان جای کفتـار در کویر اسـت، بارها و بارها به سـبک 

جادوگـر کلاک کـرج، رمـال سـاکن مـلارد و دعانویـس 

مشـهور پاکدشـت از طریـق واسـطه های فوتبالـی 

و غیر فوتبالـی بـه تیم  هـا و بازیکنـان و مربیـان پیـام 

داده انـد کـه می تواننـد باعـث موفقیـت تیم و شکسـت 

حریفـان شـوند. چـه تضمینـی اسـت کـه آن ها حـالا به 

خودشـان جرئـت نزدیک شـدن بـه تیـم ملـی را ندهنـد 

و سراغ فدراسـیون فوتبـال نیاینـد؟ حرف هـای شـب 

گذشـته شـهاب عزیزی خـادم به نوعـی کارت دعـوت 

بـرای رمال ها بـود که بـه فدراسـیون دانش بنیـان بروند 

و بگوینـد مـا هم بلدیـم مثـل امیر اسـکندری بـرای تیم 

ملی دعا کنیـم؛ رمال هایی که بـدون کارت دعوت سراغ 

اهالی فوتبـال می رونـد و مشـابه همیـن ادعـا را مطرح 

می کننـد، حالا بـا رئیس فدراسـیونی طرف هسـتند که 

طبـق گفته های خـودش ایـن کمک ها را بـد نمی داند.

احسان سرفرازی
  e.sarfarazi@shahraranews.ir

اســتقلال در اولین بازی خــودش در لیــگ برتر باید 

مقابل هوادار تازه لیگ برتری شــده قرار بگیرد. هفته 

اول مســابقات فوتبال لیــگ برتر ایران عــصر امروز با 

برگزاری ۳ مسابقه دنبال خواهد شد که براساس برنامه 

و از ســاعت ۱۶ دو تیم گل گهر و تراکتور در دل کویر 

برابر هم صف آرایی خواهند کرد. از ســاعت ۱۸ هم به 

صورت هم زمان استقلال در ورزشگاه آزادی به مصاف 

هوادار خواهد رفت و صنعت نفت در ورزشــگاه تختی 

آبادان پذیرای ذوب اهن خواهد بود. آخرین بازی این 

هفته روز جمعه بین دو تیم فولاد و پرســپولیس برگزار 

خواهد شد.

استقلال – هوادار / ١٨:٠٠
تقابل اســتقلال با تیم تازه وارد لیگ برتر باعث شــده 

اســت برخی بگوینــد آبی پوشــان این فصل بــا قرعه 

مناسبی روبه رو شده اند. اســتقلال  فرهاد مجیدی را 

به عنوان سرمربی حفظ کــرده، امــا کادر بازیکنانش 

تغییرات زیادی داشــته اســت؛ ۱۰ بازیکن جدید به 

تیم استقلال آمده اند که شاید نیمی از آن ها امروز در 

ترکیب اصلی حضور داشــته باشند. باشگاه استقلال 

در کادر مدیریتی اش هم تغییرات زیادی داشــت و از 

مدیرعامل تا اعضای هیئت مدیــره تغییر کردند. حالا 

باید دیــد فرهاد مجیــدی در شروع لیــگ برتر تیمش 

را چگونه به میدان می  فرســتد؛ البته شکســت مقابل 

تیم ملی دانشــجویان باعث انتقادهایی از کادر فنی 

شــد، هرچند نتایج بازی هــای دوســتانه را نمی توان 

ملاک قضاوت قــرار داد. هــوادار هم اولین مســابقه 

لیگ برتری تاریخ خود را انجام می دهد؛ آن هم مقابل 

تیم ســابق سرمربــی اش رضــا عنایتی! شــاید بتوان 

گفت که مشــهورترین ســتاره هوادار، همان سرمربی 

استقلالی اش اســت. هوادار با هدف ماندن در لیگ 

برتر قــدم به میــدان خواهد گذاشــت، اما اســتقلال 

می خواهد یکی از مدعیان اصلی کســب جام باشــد؛ 

بنابراین نتیجه مســاوی در این مســابقه به نوعی برد 

برای تیم رضا عنایتی محســوب می شود. مجیدی هم 

که قراردادی سه ساله با باشــگاه استقلال امضا کرده 

است، باید نشان بدهد که می خواهد حالا حالا در این 

تیم بماند و به موفقیت های بزرگی برسد.

مجیدی با تیم خودش وارد می شود
استقلال برای اولین بار با سرمربیگری فرهاد مجیدی، 

لیگ برتــر را شروع خواهد کرد. مجیــدی در ۲ فصل 

گذشته، اســتقلال را از آندره آ استراماچونی و محمود 

فکری تحویل گرفته و به قول معروف، تیمش را خودش 

نبســته بود؛ اما حــالا بــرای اولین بار، اســتقلال را با 

تفکرات خودش بسته است و در هفته اول مقابل تیمی 

قــرار خواهد گرفــت که امســال اولین حضــورش در 

لیگ برتر را تجربه خواهد کرد. مجیدی در هفته های 

ابتدایــی لیــگ، مأموریت بســیار مهمــی دارد. چند 

هفته قبل بود کــه مصطفی آجورلــو در دیدار اعضای 

هیئت مدیره بــا کادر فنی و بازیکنان اســتقلال اعلام 

کرد تیم باید در پنج شش هفته اول به همه نشان دهد 

مدعی قهرمانی است.

عنایتی؛ چهره ویژه امروز
بدون شــک می توان از رضــا عنایتی به عنــوان چهره 

ویژه این مســابقه نام برد که خاطرات خوبی از دوران 

حضورش در استقلال داشته و حالا به عنوان سرمربی 

هــوادار باید روبه روی اســتقلال قــرار بگیــرد. تقابل 

تفکــرات او و مجیدی، یکی از اتفاق هــای جذاب این 

بازی خواهد بود.

گل گهر سیرجان – تراکتور / ١٦:٠٠
یکی از جذاب ترین مسابقات هفته نخست در سیرجان 

برگزار می شــود، جایی که ۲ سرمربی با تجربه فوتبال 

ایران با یکدیگر رقابت می کنند. هرچند امیر قلعه نویی 

به دلیل محرومیت سه ماهه نمی تواند تیمش را از روی 

نیمکت هدایت کند؛ با این حال نمی توان تأثیر او را در 

تیم گل گهر نادیده گرفت. فیروز کریمی هم که همان 

مربی همیشــگی اســت؛ جدی با چهــره ای خندان و 

گفتار و کردار منحصر به فردش در کنار زمین. گل گهر 

وضعیت مناســبی از نظــر مالی و امکاناتــی دارد، اما 

به اندازه تراکتور محبوبیت و هــوادار در فوتبال  ندارد. 

تراکتوری ها نمی خواهند دست خالی به تبریز بازگردند 

و قطعا هر ۲ تیم برای برد بازی می کنند.

صنعت نفت آبادان - ذوب آهن / ١٨:٠٠
در شــهر آبادان هم یک مربی اســتقلالی دیگر به نام 

علیرضا منصوریان هدایــت تیم صنعت نفت را برعهده 

گرفته اســت؛ مربی ای که می گوید فقط و فقط به فکر 

تیمش اســت و در روش کار مربیگــری اش تغییراتی 

ایجاد کرده تا برخلاف گذشــته در هفته های نخست، 

تیمش موفق به امتیازگیری مناسب شود. ذوب آهن هم 

مهدی تارتار را جذب کرده تا همان تیم دوست داشتنی 

ســابق شــود؛  تیمی با شــخصیت که برای رسیدن به 

رتبه های تک رقمی و بالای جــدول می جنگد، نه بقا! 

تقابل مربیان قرمز و آبی در آبادان قطعا جذاب می شود.

شروع کم گل لیگ جدید
لیگ برتر بیســت و یکم کم گل شروع شــد. هفته اول 

مســابقات فوتبال لیگ برتر فوتبال ایران عصر دیروز 

با برگزاری ۴ مسابقه در شــهرهای مختلف برگزار شد. 

نساجی در بازی افتتاحیه لیگ موفق شد با یک گل از 

سد فجرشهید سپاســی تازه لیگ برتری شده بگذرد. 

در مشهد جدال تیم پرحاشیه پدیده و آلومینیوم اراک 

هم با تساوی بدون گل به پایان رسید. تلاش تیم های 

پیکان و نفت مسجد ســلیمان هم در پایان ۹۰ دقیقه 

گلی را در بر نداشــت. در آخرین بازی دیروز هم ۲تیم 

ســپاهان و مس رفسنجان از ســاعت ۱۸ در ورزشگاه 

نقش جهان به مصاف هم رفتند.زرد پوشان اصفهانی 

که در این فصل هم در قامت یک مدعی ظاهر شده اند 

در این بازی موفق شدند حریف کرمانی خود را با نتیجه 

۲ بر صفر شکســت دهند. این نتیجــه خوب در حالی 

برای شــاگردان محرم نوید کیا حاصل شــد که مسی 

 هادر دقیقه ۹۰ صاحب یک ضربه پنالتی شــدند، اما 

این ضربه به اوت زده شد.
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آیا در فدراسیون دانش بنیان، دعانویسان رفت وآمد دارند؟

فدراسیون عزیزى خادم و مسئله نفس حق!

بواویشتا، پرسپولیس پرتغال!
باشگاه پرتغالی هم به علیرضا بیرانوند پول نمی دهد

دروازه بــان ملی پــوش ایــران بــا یــک مســئله 
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پیش بینی نشــده در باشــگاه جدیدش بواویشتا 
مواجه شــده اســت. بیرانوند که آرام آرام و پس از 
نیمکت نشــینی در هفته های اول لیگ پرتغال به 
ترکیب اصلــی بواویشــتا راه پیدا کــرده و به نظر 
شماره یک این باشگاه پرتغالی خواهد بود، تا حالا 
هیچ وجهی از انتقالش از باشگاه بلژیکی به لیگ 
پرتغال را دریافت نکرده است. مبالغی که بیرانوند از باشگاه 
طلب دارد، شامل مبلغی است که باشگاه برای عقد قرارداد 
با وی باید به او می پرداخت و همچنین دستمزد ماهیانه او 
که هیچ کــدام از این موارد به وی پرداخت نشــده اســت. 
همچنین بنا بر اخبار رسیده، حقوق مدیربرنامه دروازه بان 

تیم ملی هم به وی پرداخت نشده و این موضوع مورد اشاره 
روزنامه رکورد در شماره دیروزش قرار گرفته است. بیرانوند 
که از باشــگاه نفت تهران به پرســپولیس آمد و به آنتورپ 
بلژیک منتقل شد، امسال برای یک شروع دوباره، به لیگ 
فوتبال پرتغال رفت تا به همراه پیام نیازمند یک رقابت نیابتی 
را در دروازه های باشگاه های پرتغالی آغاز کند. تا به اینجای 
فصل فعلا شرایط به سود بیرانوند نبوده، اما او قصد دارد با 
حضور ثابت در دروازه تیم، دوباره همان دروازه بانی باشد که 
خودش از خودش انتظار دارد. با این وصف، مسائل مربوط 
به دســتمزد، یک موضوع پیش بینی نشــده برای این گلر 
ملی پوش فوتبال ایران اســت که انتظارش را نداشــته در 

پرتغال با چنین چالشی مواجه شود.

از زیدان و کونته تا پوچتینو و گراهام پاتر
بررسی جانشینان احتمالی اوله گونار سولسشر در صورت اخراج

صدای تیک تاک ساعت برای سولسشر به 
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صدا درآمده است. اخیرا بحث درباره اخراج 
رکورد  است.  داغ  خیلی  سولسشر 
شکست ناپذیری آن ها در خارج از خانه از 
بین رفته است، بازیکنان در ملأ عام از او 
انتقاد می کنند و ویترین مدال هایش از روز 
اول که سکان هدایت شیاطین سرخ را به 
عهده گرفت تا به الان، خالی است. تلگراف گزارش 
می دهد  حال و روز این روزهای اوله گونار سولسشر 
بی شباهت به روزهای آخری که ژوزه مورینیو در 
منچستریونایتد تجربه کرد، نیست؛ اما اگر شیاطین 
سرخ تصمیم بگیرند مسیرشان با سولسشر را جدا 

کنند، چه کسی مناسب جانشینی اوست؟
مربی تاکتیک محور

اریک تن هاخ پس از گذران ۴فصل موفق با آژاکس 
تجربه  را  جدیدی  چالش  که  نیاید  بدش  شاید 
کند. این انتخاب، منجر به تجدید دیدار با شاگرد 
سابقش، دونی فن دبیک نیز خواهد شد که روزهای 
کابوس واری را زیر نظر سولسشر سپری می کند؛ 
اما اگر منچستریونایتد، تن هاخ را می خواهد، باید 
سریع دست به کار شود؛ زیرا بارسلونا هم  وی را 
زیر نظر دارد. رالف رانگنیک که پدرخوانده سبک 
پرسینگ فوتبال دنیا شناخته می شود نیز گزینه 
دیگر شیاطین سرخ است. رالف رانگنیک، سابق بر 
این عضوی از هیئت مدیره باشگاه لوکوموتیو مسکو 
بود. پس منچستریونایتد هم اگر می خواهد یک 
کلوپ و توخل داشته باشد، رالف رانگنیک گزینه 

خوبی است.
مربی نظم محور

خیلی ها  و  است  بیکار  این روزها  کونته   آنتونیو 
به دنبال او هستند، البته منچستریونایتد، یک بار 
با مربی ای مشابه او، یعنی ژوزه مورینیو به نتیجه 
نرسید که حالا کارش به اینجا رسیده است. آنتونیو 
کونته ای که به انتقاد از بازیکنانش در ملأعام عادت 
دارد و قاعدتا منچستریونایتد دلش نمی خواهد که 
مجددا سولسشر را برای سر و سامان دادن وضع بدی 

که مربی قبلی به پا کرده، استخدام کند.

مربی سرشناس
زین الدین زیدان که ۳ بار فاتح لیگ قهرمانان شد، 
بارها عملکرد  او  بیکار است.  این روزها همچنان 
مدیریت رئال مادرید را به دلیل فعال نبودن در بازار 
هم  به همین دلیل  و  بود  کرده  نقد  نقل و انتقالات 
مسیرش را از کهکشانی ها جدا کرد. اما حالا شرایط 
برای موفقیتش در منچستریونایتد با وجود دوجین 
ستاره، کاملا مهیا ست . به ویژه آنکه او مجددا به چوب 
جادوی دوران طلایی اش، یعنی کریس رونالدو، 
دسترسی خواهد داشت. درباره زیدان صحبت های 
عجیب دیگری هم مطرح می شود. شنیده ها حاکی از 
آن است که فوق ستاره پرتغالی به مدیران باشگاه اعلام 
کرده تنها راه نجات تیم از وضعیت موجود، استخدام 
زیدان است و سولسشر در ادامه نمی تواند کمکی 
به شیاطین سرخ بکند.  پوچتینو نیز سال هاست 
که نامش مثل سایه، پشت سر خیلی از مربیان 
منچستریونایتد پس از الکس فرگوسن بوده و ممکن 
است انتخاب مدیران منچستریونایتد باشد؛ اما او 
فعلا سکان دار هدایت پاریسی هاست که عملکردش 

بسیار متزلزل بوده و هیچ اتفاقی بعید نیست.
مربی جوان

گراهام پاتر این روزها در برایتون آلبیون غوغایی 
به راه انداخته است. پاتر فقط ۱۲ سال از ناگلزمن 
بزرگ تر است؛ اما این نباید متر و معیار یونایتد باشد، 
چرا که دیوید مویس هم سال ها پیش با تافی ها 
چنین شرایط درخشانی را تجربه کرده بود و در 

منچستریونایتد جواب نداد.
مربی فاقد تجربه

کریستیانو رونالدو می تواند تیری در تاریکی باشد. 
وقتی زیدان با رئال مادرید توانست آن قدر موفق 
باشد، چرا رونالدو نتواند؟ اما ماجرا دو طرفه است و 

همچنین احتمال دارد یک فاجعه رخ بدهد.
در کنار گزینه های بالا، خیلی گزینه های دیگر اعم 
از مارچلو بیلسا، برندن راجرز  یا ونسان کمپانی 
هم شاید بتوانند در منچستریونایتد  موفق باشند. 
باید منتظر ماند و دید انتهای راه سولسشر چه 

خواهد شد.

لبرون جیمز آماده بازی شد

ســتاره تیم لس آنجلس لیکرز با پایان مصدومیتش آماده حضور در 

فصل جدید لیگ NBA شده است. تیم بسکتبال لس آنجلس لیکرز 

فردا در آغاز رقابت هــای فصل جدید لیگ بســکتبال NBA میزبان 

گلدن استیت خواهد بود. لیکرز با پایان مصدومیت فوق ستاره خود 

یعنی لبرون جیمز، می تواند از این بازیکن در ترکیب خود استفاده 

کند. جیمز در این باره گفت: من در تابستان کارهای درمانی را روی 

پایم انجام دادم و حالا به وضعیت خوبی رسیده ام و آماده بازی هستم.

بدون اینکه به مصدومیت فکر کنم، بازی می کنم و زمانی که دقایق 

کمی در میدان باشم، حس بدی دارم. جیمز فصل قبل در ۴۵ بازی 

در ترکیب لیکرز حضور داشت و این تیم درنهایت نتوانست قهرمانی 

۲ فصل قبل را تکرار کند.

بارسلونا با جانشین مسی به توافق رسید

باشگاه آبی و اناری با ستاره آینده دار خود و جانشین مسی برای تمدید 

قرارداد به توافق رســید. فابریزیو رومانو ظهر دیروز از توافق باشگاه 

بارسلونا با آنسو فاتی برای تمدید قرارداد تا سال ۲۰۲۶ پرده برداشت.

بازیکنی که قرار است مسی جدید بارسلونا شود، توافق کرده است که 

تا ۵ سال دیگر در این تیم بماند. رومانو نوشت که فقط کاغذ بازی های 

انتهایی تمدید قرارداد باقی مانده و باشــگاه بارسلونا امیدوار است 

با مذاکره با ژرژ مندس هر چه سریع تر قــرارداد این بازیکن را نهایی 

کند. فاتی اکنون مهم ترین بازیکن بارسلونا لقب گرفته و با پوشیدن 

شماره «۱۰» مسی، بسیاری امیدوارند او به سوپراستار جدید باشگاه 

تبدیل شــود. فاتی در دیدار مقابل والنسیا یک گل زد و یک پنالتی 

گرفت تا سهمی بزرگ در برد ارزشمند بارسلونا داشته باشد.

ایکاردی پاریس را تهدید کرد

زندگی خصوصی مائورو ایکاردی، حــالا دیگر خیلی هم خصوصی 

نیســت، چرا که همه جزئیات ماجراهــای او و وندا نارا در رســانه ها 

در حال انتشــار اســت. مائورو ایــکاردی، مهاجم بیست ونه ســاله 

پاری ســن ژرمن، با ماریا اوجنیا ســوارز، مدل و خواننده آرژانتینی،

در ارتباط بوده و وندا نارا، همسر ایکاردی، از این مسئله باخبر شده 

اســت. ایکاردی پس از این اتفاق، تمرینات پاری سن ژرمن را ترک 

کرد و به میلان رفت تا وندا نارا را برای بازگشت به پاریس متقاعد کند.

با این حال او موفق نبود، چرا که دیروز وندا نارا عکســی از دســتش 

بدون حلقه ازدواج منتشر کرد و می خواهد طلاق بگیرد. این مسئله 

RMC می تواند روی پاری ســن ژرمن هــم تأثیر بگــذارد. به گزارش

فرانسه و به نقل از LAM آرژانتین، ایکاردی به پاری سن ژرمن اطلاع 

داده است اگر همسرش برنگردد، دیگر برای این باشگاه بازی نخواهد 

کرد و درخواست فسخ قرارداد می دهد. با این حال فسخ قراردادی که 

تا سال ۲۰۲۴ معتبر است، می تواند برای ایکاردی سخت و هزینه بر 

باشــد. در این موضوع، وندا نارا، مدیربرنامه ایــکاردی که قرارداد را 

امضا کرده هم دخیل خواهد بود.

منچسترسیتی روی استرلینگ قیمت گذاشت

باشگاه منچسترسیتی تنها در صورت دریافت رقم خاصی حاضر به 

فروش بال انگلیسی خود است. رحیم استرلینگ که تا سال ۲۰۲۳ با 

منچسترســیتی قرارداد دارد، شــایعاتی در باره آینــده حرفه ای اش 

مطرح اســت و گفته می شــود بارســلونا وضعیت این بال انگلیسی 

را زیرنظر دارد. طبــق گزارش نشریه اســپانیایی «مارکا»، باشــگاه 

منچسترسیتی حاضر نیست اســترلینگ را به این سادگی از دست 

بدهــد و روی او ۸۰ میلیون یورو قیمت گذاشــته اســت. طبق این 

گزارش، منچسترســیتی با این قیمت گذاری در واقع کار بارسلونا را 

برای جذب استرلینگ سخت می کند و اگر باشگاهی دیگر توانایی 

پرداخت چنین رقمی را داشــته باشــد، بــرای فروش ایــن بازیکن 

تردید نخواهــد کرد. پیش از ایــن برنامه تلویزیونی «اونزه» از شــبکه 

تلویزیونی «Tv3» کاتالونیا مدعی شــده بود بارسلونا در تلاش است 

تا استرلینگ را در پنجره نقل وانتقالات زمستانی به نیوکمپ بیاورد.

«هونتلار» وارد دنیای مربیگری شد

مهاجم سابق رئال مادرید و شــالکه پس از مدتی حضور در فوتبال 

آماتور تصمیم گرفت بازنشسته شود. او حالا دوباره به دنیای فوتبال 

برگشــته و قرار اســت که در نقــش مربی در باشــگاه ویتســه هلند 

تجربه اندوزی کند. هونتلار سی وهشت ســاله ملقب به «شکارچی»

قرار اســت به کادر فنی تیم کمتر از ۲۱ ســال ویتســه ملحق شود.

هونتلار فعلا تا زمستان قرار است در این سمت حضور داشته باشد؛

هر چند به نظر می رسد که او آینده خود را مشخص کرده و قرار است که 

در دنیای فوتبال نقش مهمی داشته باشد. هونتلار در فصل گذشته 

همه تلاش خود را داشت تا مانع از ســقوط تیم محبوبش شالکه به 

لیگ دسته۲ آلمان شــود ؛ اما موفق نشــد و بعد از آن تصمیم گرفت 

که از دنیای فوتبال کناره گیری کند. ستاره هلندی تجربه حضور در 

رئال مادرید و میلان را در کارنامه اش دارد، هر چند بهترین دورانش 

را در شــالکه داشــته و به همین دلیل در میان هواداران تیم آلمانی 

محبوبیت خاصی دارد. حالا او نیز تصمیم گرفته اســت که همچون 

بسیاری از بازیکنان سابق فوتبال هلند به سراغ مربیگری برود.

بازگشت احتمالی جباری به استقلال

مجتبـی جبـاری، یکـی از سـتاره های سـابق اسـتقلال، کـه جـزو 

محبوب ترین هـای ایـن تیـم نیـز هسـت، حـالا احتـمال دارد در 

قامت یک پسـت مدیریتی به این باشـگاه برگردد. شماره ۸ سـابق 

اسـتقلال کـه یکـی از بهتریـن هافبک هـای ایـن باشـگاه در 

دوره خـودش محسـوب می شـد، روز گذشـته بـا انتشـار خـبری 

از انجـام بـازی پـدل بـا مهـدی مهدوی کیـا نامـش مطـرح شـد و 

حالا گفته می شـود بـه زودی ریاسـت آکادمی باشـگاه اسـتقلال 

را برعهـده خواهـد گرفـت. جبـاری طـی روزهـای گذشـته یکی دو 

بار بـا مصطفی آجورلـو، مدیرعامـل باشـگاه اسـتقلال، در این باره 

صحبت کرده اسـت و بـه نظـر می رسـد گزینه نهایـی آبی هـا برای 

آکادمی اسـت. با این تفاسیر اگر مشـکل خاصی رخ ندهد، شاهد 

آن خواهیـم بود کـه جبـاری بـه زودی ریاسـت آکادمـی را برعهده 

بگیرد. پیش از ایـن صحبت هایـی دربـاره حضـور مجیـد جلالـی 

در آکادمـی باشـگاه اسـتقلال وجود داشـت کـه پیشـنهاد آجورلو 

از سـوی این پیشکسـوت باسـابقه رد شـد.

مأموریت جدید داورزنی به عطایی

داورزنـی در جلسـه ای بـا سرمربـی تیـم ملـی ضمـن قدردانـی و 

حمایـت از تلاش هـا و برنامه ریزی هـای کادر فنـی ایـن تیـم، از 

بهـروز عطایی خواسـت برنامه آماده سـازی تیم ملی بزرگ سـالان 

تا المپیک پاریـس را تهیه کند. پـس از قهرمانی تیم ملـی والیبال 

ایـران در رقابت های قهرمانی مردان آسـیا در ژاپن کـه با سرمربی 

و کادر تمـام ایرانـی و بازیکنـان جـوان رقم خـورد، بهـروز عطایی،

سرمربی تیم ملـی والیبال، با حضور در دفـتر محمدرضا داورزنی،

رئیـس فدراسـیون والیبـال، ضمـن ارائـه گـزارش عملکـرد تیـم 

ملـی بزرگ سـالان و جوانـان به تشریـح مسـائل مرتبـط پرداخت.

داورزنـی در این جلسـه ضمـن تشـکر و قدردانی از زحـمات همه 

اعضای کادر فنی تمام ایرانـی ، از بهروز عطایی خواسـت تا برنامه 

آماده سـازی تیم ملی والیبال بزرگ سـالان را تـا المپیک ۲۰۲۴ با 

توجه بـه هدف گـذاری و اولویت هـای فدراسـیون والیبـال تهیه و 

تنظیم کنـد تـا پـس از بررسـی نهایـی بـه اجـرا دربیایـد. داورزنی 

اظهـار کـرد: تیـم ملـی والیبـال بزرگ سـالان نخسـتین اولویـت 

فدراسـیون و خانـواده والیبال اسـت و قسـمت اعظـم تلاش های 

خانواده والیبال در ایـن بخش ظهور می کند. فدراسـیون والیبال 

بـا تـوان تمـام از برنامه هـا و اولویت هـای تیـم ملـی بزرگ سـالان 

۲۰۲۴ از همیـن  دفـاع و حمایـت خواهـد کـرد. بـرای المپیـک 

امـروز برنامه هـای خـود را آغـاز می کنیـم و در تمامی مسـابقات با 

توجه بـه هدف گذاری مـان یعنـی المپیک ۲۰۲۴ حضـور خواهیم 

داشـت. از امروز همه فعالیت های فدراسـیون والیبـال با توجه به 

المپیک ۲۰۲۴ برنامه ریـزی و اجـرا خواهد شـد.

شماره ۶ استقلال به چشمی رسید

هافبک تیم فوتبال اسـتقلال به جای شـماره ۵، شـماره دیگری را بر 

تن خواهـد کرد. چند روز پیـش بود که روزبه چشـمی تصمیم گرفت 

شـماره ۵ تیم فوتبـال اسـتقلال را در فصل بیسـت و یکم بر تـن کند.

این بازیکـن بـه باشـگاه اعـلام کـرد شـماره ۵ را می خواهد، امـا بعدا 

متوجه شـد این شـماره متعلق به غلامی اسـت. بعد از این اتفاق ها،

چشـمی تصمیم گرفت شـماره پیراهن خـود را تغییر بدهـد و این بار 

شـماره ۶ را درخواسـت کـرد. قـرار بـود ایـن شـماره در فصـل جدید،

برای زبیر نیک نفس باشـد، اما هافبک جدید اسـتقلال این شـماره 

را به چشـمی داد تا خودش شماره ۱۴ آبی پوشـان را بر تـن کند. تیم 

فوتبال اسـتقلال امروز در ورزشـگاه آزادی به مصاف هوادار می رود.

بی هوادار در برابر هوادار 
استقلال در اولین بازی خود در لیگ

اولین حریف تیم عنایتی شده است  

عنایتی
سرمربی تیم فوتبال هوادار 

بازی مقابل استقلال را 
دشوار خواند. رضا عنایتی 

دیروز در مصاحبه ای گفت: 
چه موقعی که مقابل 

استقلال بازی کردم، چه 
الان که برای اولین بار مقابل 
این تیم قرار می گیرم، برایم 

خیلی دشوار بوده است و 
خواهد بود. می دانم با تیمی 
بازی داریم که سختکوش و 

جنگ جو هستند.

کریمی
مربی باسابقه فوتبال 

کشورمان کار تراکتور در 
لیگ برتر را سخت دانست. 

کریمی در نشست خبری 
بازی مقابل گل گهر گفت: 
امسال تراکتور ستاره های 

آ ن چنانی به خدمت 
نگرفت و با تیم هایی بازی 

خواهیم کرد که بازیکنان 
چند ده میلیاردی در اختیار 
دارند و کارمان تا حدودی 

سخت است.

تارتار
عملکرد ذوبی ها در اردوی 
پیش فصل، رضایت تارتار 

را به همراه داشت. سرمربی 
ذوب آهن در مصاحبه ای 
گفت: وقتی هیچ تیمی 

حواسش به نقل و انتقالات 
نبود، توانستیم بهترین های 

لیگ یک و بازیکنان 
با کیفیت لیگ برتر را جذب 

کنیم. از این بابت نسبت 
به بقیه تیم ها واقعا جلو 

هستیم.

مبعلی
مهندس سابق فوتبال ایران 
از کار سخت فولاد در اولین 

هفته لیگ برتر صحبت کرد. 
ایمان مبعلی درباره آخرین 

وضعیت فولاد پیش از دیدار 
با پرسپولیس گفت: بازی 

سختی در پیش داریم. 
آن ها بازی با الهلال را واگذار 

کردند و قطعا می خواهند 
آن شکست را جبران کرده 
و در لیگ، کارشان را خوب 

شروع کنند.

سرآسیایی
مربی تیم گل گهر سیرجان 
در نشست خبری پیش از 
بازی مقابل تراکتور گفت: 

لحظه شماری می کردیم که 
لیگ برتر مجددا شروع شود 
و شور و نشاط را به خانه ها 
ببریم. مجتبی سرآسیایی 
در دوران محرومیت امیر 

قلعه نویی وظیفه هدایت 
گل گهر را از کنار زمین برعهده 

خواهد داشت.

عابدزاده
جوجه عقاب

بدون توقف

گلر ملی پوش 
کشورمان این هفته 
هم موفق شد در 
لالیگای ۲
کلین شیت کند.

کاظمیان
پیشکسوت فوتبال

هاله نور دارم...

ستاره سابق تیم 
ملی و پرسپولیس با 
انتشار این استوری 
به صحبت های 
رئیس فدراسیون 
فوتبال واکنش
نشان داد.

رضائیان
لژیونر ایرانی

اميدوارم هميشه حال 
دلتون خوب باشه

مدافع سابق
تیم ملی این روزها 
در قطر عملکرد
قابل قبولی دارد.

سرخط خبرها

تابلوی اعلانات  لیگ برتر فوتبال ایران

میرر
MIRROR
بازی و شرم

رفتار عجیب هواداران 
انگلیس در فینال 
یورو باعث شد یوفا 
این کشور را به یک 
بازی پشت درهای 
بسته محکوم کند.

گاتزتا
GAZZETTA
یورو یا هرگز

عملکرد بد تیم های 
میلانی در لیگ 
قهرمانان اروپا باید 
جبران شود.

آ اس
AS
اشتباهاتت را
تکرار نکن

رئال مقابل شاختار 
و اتلتیکو مقابل 
لیورپول در لیگ 
قهرمانان به میدان 
خواهند رفت.

تیـم فوتبـال پرسـپولیس بعـد از یـک روز اسـتراحت، 
تمرینـات خـود را از امـروز سه شـنبه در ورزشـگاه شـهید 
کاظمـی آغـاز کـرد. تمریـن بـا گـرم کـردن و کار بـا وزنـه 
در سـالن بدن سـازی و زیـر نظـر مربـی بدن سـاز تیـم 
آغـاز شـد و بازیکنـان پـس از ۲۵ دقیقـه، راهـی زمیـن 
چمـن ورزشـگاه شـدند. نکتـه جالـب تمریـن دیـروز، 
رقابـت سـخت حامـد لـک و رادوشـویچ در دروازه 
سـرخ ها بـود. اتفاقی کـه مـی توانـد خیـال گل محمدی 
کنـد. راحـت  دروازه  از خـط  ایـن فصـل  بـرای  را 

عکس خبری

رقابت جذاب
لک و رادو

شبکهساعتبازی های مهم فوتبال امروز

لیگ قهرمانان اروپا - مرحله گروهی

۲۰:۱۵بارسلونا - دیناموکیف

۲۲:۳۰بنفیکا - بایرن مونیخ

۲۲:۳۰منچستریونایتد - آتالانتا

۲۲:۳۰چلسی - مالمو

۲۲:۳۰زنیت - یوونتوس

استقلال مقابل هوادار در هفته نخست لیگ برتر فوتبال، 

گفت: «اصلا دوســت ندارم درباره فصل گذشته 

صحبت یــا فکر کنــم، اما بــرای فصل جدید 

تغییرات خوبی صورت گرفته است و امیدواریم 

با بازیکنانی که جــذب کردیم، شرایط خوبی 

داشته باشــیم و نتایج خوبی بگیریم. سرمربی 

اســتقلال راجع به بازی تیمش با هوادار گفت: 

همان طور کــه گفتید، هــوادار به تازگــی به لیگ 

برتر آمده اســت و شــناخت زیــادی از آن ها 

نداریم. البتــه می دانم آن هــا انگیزه 

لازم برای بازی با اســتقلال را دارند 

و ایــن مســئله کارمان را ســخت 

خواهد کرد. بــه بازیکنانم گفتم 

کار راحتی برابر هــوادار نداریم 

و باید هوشــیار باشــیم و بازی را 

کنترل کنیــم. در مجمــوع بازی 

سختی داریم. امیدوارم در درجه 

اول بازی خوبی انجام دهیم و در 

امتیاز را بگیریم.» 

وی دربــاره تغییر و تحولاتــی که 

پس از آمــدن مصطفــی آجورلو 

در اســتقلال انجام شــده است، 

گفت: «قابــل پیش بینــی بود که 

با آمــدن یک مدیــر فوتبالــی این 

تغییر و تحــولات صورت بگیــرد. از 

منتظر اعلام محل تمرین باشند. امروز بازیکنان درصدی 

از قراردادشان را دریافت کردند و باید از آجورلو تشکر 

کنم که در کوتاه ترین زمان مشکلات را به حداقل 

رســاند. امیدوارم با حمایت آجورلو از سرمربی 

و بازیکنان، تیمی در خور شــأن نام اســتقلال 

داشته باشیم.» مجیدی درباره غیبت برادرش 

فرزاد در تمرینات، گفت: «فرزاد کسالت داشت 

و نتوانســت در تمرینات شرکت کند. تست 

کرونای متین کریم زاده هم منفی 

شــد، اما چون سرماخوردگی 

داشــت، بــرای اینکــه به 

بازیکنــان سرایت نکند، 

درخواســت کردیم کنار 

تیم نباشد.» وی راجع به 

مهدی پــور  مهــدی  و 

مصدوم هســتند و سایر 

بازیکنانــی که نــام بردید، 

در صورتی که شرایــط بازی 

داشته باشند، از آن ها استفاده 

خواهیم کرد.»

که بارتومئو صحبت کرده است . اگر من بخواهم 

دهان باز کنم، منفجر می شــوم. حرف هایش 

حرص مرا درمــی آورد.» بازی بعدی بارســلونا 

در لالیگا، مصاف بــا رئال مادریــد در اولین 

ال کلاســیکوی فصل اســت. پیکه درباره آن 

بازی گفت: «ال کلاسیکو یک بازی خاص است. 

از روزی کــه وارد بارســلونا می شــوید، 

باید خودتــان را بــرای آن آماده 

کنید. ایــن بازی بــرای تمام 

کشــور اهمیــت دارد. هیچ 

حسی بهتر از این نیست که 

 هزار تماشاگر را 

در ورزشگاه داشته باشیم. 

برگــزاری ال کلاســیکو  

و  داشــت  نخواهیــم 

می توانیــم در حضــور تمام 

هوادارانمان بازی کنیم. امسال 

بیشتر از هر سال دیگری هواداران 

در آن تماس، ایــن پسر گفت که با بارســلونا 

توافق کرده است؛ اما رئال مادرید در آخرین 

ثانیه رسید و پیشنهادی دو برابری ارائه کرد. 

اگر او بخواهــد حرف های مــرا تکذیب کند، 

من دوباره هــم این حرف هــا را می زنم؛ چون 

همه چیز تمام شــده بود. او حتی با من تماس 

گرفت تا بدانــد که چطور می توانــد خودش را 

با تیمــمان تطبیق دهــد.» پیکه در 

پایان به واقعیتی جالب در فوتبال 

اسپانیا اعتراف کرد؛ جانب داری 

داوران از 

او گفت: در اسپانیا همه عاشق 

جنجال هستند، البته داوران 

در این کشــور بیشــتر به سود 

رئال مادریــد، اتلتیکومادرید 

و بارســلونا ســوت می زنند تا 

ســایر تیم ها. درســت است 

که مــا برای قهرمانــی رقابت 

می کنیــم، اما مــن خواهان 

عدالــت بــرای همــه تیم ها 

هستم.

۰ - ۰
ورزشگاه  فولادشهر

اتفـاق ویـژه: اولیـن پنالتـی لیـگ برتـر بیسـت و یکـم در 

ایـن بـازی  اتفـاق  افتاد اما مسـی هـم نتوانسـتند تـوپ را 

هم باشـد. گل کننـد تااولیـن پنالتـی خـراب شـده لیـگ

۰ - ۱
ورزشگاه شهید وطنی

اتفاق ویژه: عبدالکریم اسلامی بازیکن نساجی موفق شد 

نخستین گل لیگ بیست و یکم را به ثمر برساند. همچنین مسعود 

شجاعی دیروز برای اولین بار با پیراهن نساجی به میدان رفت.

۰ - ۰
ورزشگاه  شهدای قدس

اتفاق ویژه:بازی دو تیم اگرچه در زمین چندان جذاب نبود، اما 

روی سکوها بسیار جذاب دنبال شد. مهدی مهدوی کیا، آندرانیک 

تیموریان و محمد نصرتی از میهمان ویژه بازی دیروز بودند.

۰ - ۰
ورزشگاه  امام رضا(ع)

اتفاق ویژه: به دلیل تاخیر حضور یگان ویژه در ورزشگاه امام 

رضا(ع) مشهد، بازی با حدود ۵ دقیقه تاخیر آغاز شد. مشکلات 

مدیریتی باعث شد پدیده تنها با ۱۵ بازیکن به این مسابقه برود.


